spotka miasta

Bl SZPITALWOLSKI stofecznego

Warszawy

im. dr Anny Gostynskiej Sp. z 0.0.

EP.26.46.2025 Warszawa, dnia 10/04/2025r.

ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ

Dotyczy: postepowania na ,Zakup i dostawe szafy do przechowywania, endoskopow dla z
Pracownia Endoskopii " - sprawa nr EP/38/2025/MK.

Szanowni Panstwo,

uprzejmie informujemy, iz w postepowaniu na ,Zakup i dostawe szafy do przechowywania,
endoskopo6w dla z Pracownia Endoskopii" - sprawa nr EP/38/2025 /MK, prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepiséw ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z pdZzn. zm.) wptynety do Zamawiajacego
zapytania dotyczace zapisow specyfikacji warunkéw zamowienia.

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 132 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych,
odpowiada na zadane pytania.

Pytanie 1. - Dotyczy Zalacznika nr 2 do SWZ

Dotyczy pkt 1: Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane punktacji (pkt.1) tak by maksymalng ilo$¢
punktéw otrzymato urzadzenie o mozliwosci przechowywania 8 endoskopow?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2. - Dotyczy Zalacznika nr 2 do SWZ

Dotyczy pkt. 2: Czy Zamawiajacy dopuszcza przyznanie maksymalnej liczby punktéw w przypadku
urzadzenia wyposazonego w dwie komory na cztery endoskopy kazda?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3. - Dotyczy Zalacznika nr 2 do SWZ

Dotyczy pkt4; 5; 7; 10; 11: Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie wykonane w innej technologii,
posiadajace filtry HEPA (po 2 w kazdej komorze) o najwyzszej klasie czystoSci filtrowania
minimalizujgce ewentualne skutki skazenia przechowanych endoskopow?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 4. - Dotyczy Zalacznika nr 2 do SWZ

Dotyczy pkt 9: Czy Zamawiajacy dopuszcza by szafa byta wyposazona w wentylatory i dwa
niezaleznie pracujgce kompresory powietrza z wlasnym wymuszonym obiegiem powietrza i
osuszaniem?

Odpowiedz: Tak, ale z regulowanym czasem suszenia.

Pytanie 5. - Dotyczy Zalacznika nr 2 do SWZ

Dotyczy pkt. 14: Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o wymiarach szer. 1400mm, gt. 535mm,
wys. 2200mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
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Pytanie 6. - Dotyczy Zalacznika nr 2 do SWZ

Czy Zamawiajacy wymaga by urzadzenie umozliwiato przechowywanie endoskopéw przez 7 dni
bez koniecznosci ich ponownej dezynfekcji przez uzyciem?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7. - Dotyczy Zalacznika nr 2 do SWZ

Czy Zamawiajacy wymaga by zaoferowane urzadzenie byto wykonane z blachy nierdzewnej
kwasoodpornej gat. AISI 3047

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 8. - Dotyczy Zalacznika nr 2 do SWZ

Czy Zamawiajacy wymaga by zaoferowane urzadzenie byto zgodne z wytycznymi normy EN ISO
16442:2015?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wymaga urzadzenia medycznego

Pytanie 9. - Dotyczy Zalacznika nr 2 do SWZ

Czy Zamawiajacy wymaga by zaoferowane urzgdzenie byto produktem zgloszonym do rejestru
wyrobow medycznych?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wymaga urzadzenia medycznego

Pytanie 10. - Dotyczy Zalacznika nr 2 do SWZ - Warunki gwarancji i serwisu - pkt. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu zgodnie z ponizszym: ,Liczba napraw tego
samego istotnego elementu / podzespotu uprawniajaca do wymiany tego elementu / podzespotu
na nowy ( 3 naprawy )?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11. - Dotyczy Zalacznika nr 2 do SWZ - Warunki gwarancji i serwisu - pkt. 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrocenie okresu dostepnosci cze$ci zamiennych do 8 lat?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie 12. - Dotyczy Zalacznika nr 5 do SWZ - wz6r umowy

Dotyczy zapiséw umowy § 3 ust. 7 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu zgodnie z
ponizszym: ,(...) Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowic.”?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 13. - Dotyczy Zalacznika nr 5 do SWZ - wz6r umowy

Dotyczy zapisOw umowy § 6 ust. 10 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu na
rozpatrzenie reklamacji do 5 dni roboczych ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14. - Dotyczy Zalacznika nr 5 do SWZ - wz6r umowy

Dotyczy zapisdéw umowy § 7 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary
umownej z 1% do 0,5% ?

OdpowiedZ: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 15. - Dotyczy Zalacznika nr 5 do SWZ - wz6r umowy

Dotyczy zapiséw umowy § 7 ust. 2, 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci
kary umownej z 10% do 5% ?

OdpowiedZ: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 16. - Dotyczy Zalacznika nr 5 do SWZ - wz6r umowy
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Dotyczy zapisOw umowy § 7 ust. 4a, 4b Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci
kary umownej z 0,2% do 0,1% ?
OdpowiedZ: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 17. - Dotyczy Zalacznika nr 5 do SWZ - wz6r umowy

Dotyczy zapis6w umowy § 7 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do § 7 ustepu o ponizszej
tresci: ,Fakt dostarczenia urzadzenia zastepczego na czas przedtuzajacej sie realizacji zobowigzan
umownych wytacza mozliwo$¢ naliczania kar umownych.” ?

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia § 7 dodajac ust. 12 o nastepujgcej tresci ,Fakt dostarczenia
urzadzenia zastepczego na czas przedtuzajacej sie realizacji zobowigzan umownych wytgcza
mozliwo$¢ naliczania kar umownych liczac od daty dostarczenia urzadzenia zastepczego, przy
czym urzadzenie zastepcze musi by¢ o parametrach nie gorszych niz urzadzenie stanowiace
przedmiot umowy”.

Zamawiajacy informuje, Ze zmiany staja sie integralng czeScig SWZ i tym samym staja sie wigzace
od dnia ich ogloszenia.

Elektronicznie podpisany

Ma]gorzata Ewa przez Matgorzata Ewa

. Marcinkowska
Marcinkowska  Data: 2025.04.1109:1028
+0200'

Sporzadzit: Monika Kowalska
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